HS
76

Obsah

KIYE, VAIEC ...t 2
Startovaci zafizeni, zapalovaci zafizeni.............c.ccccco........ 4
Vzduchovy filtr, palivova nadrz.............cccccoceeieiveniicieien 7
Karburator WT-264 ...........c.ooveiieeeieeeee e 10
Karburator WT-329 ........c.cooviieeeeeeeees 13
Kryt reduktoru, zaci lista 420 mm...........cccoevevieieieieenn, 16
Rezaci lista 550 mm, 700 mm, 1000 mm ....................... 19
Oviadaci rukojet HS 76 .........c.oooovveieeeieeeeeeeeeee 22
KITC o 25
SVOIKA ... 27
SPOJKA ..o 29
SVEIKA......oeieeeeeeeeeeeeeeee e 31
Dfevéna montazni podlozka ..........c.ccooveeviiiiiiiieee, 33
MonNtaZni SroUD..........c.oovieiiiceeceeee e 35
Montazni objimKa...........cccccoeivieiiiiee 37
ZAVItOVY SroUD........ooiiieieiie e 39
TESNICi deSKa .......ooveiviiiie e, 41
SVOTKA AT ..o 43
KIESIE CT9 ..o 45
SrOUDOVAK T27XT25 ... 47
Trubka 135 MM ..o 49
PHIUDA .....oviee e 51
Montazni objimKa...........cccocoeivieiiieee 53
ZASUVKA ... 55
Nastavovaci kalibr ... 57
ZAVItOVY SroUD........ooiiieiei e 59
VYEAhOVAC.........ooiiiiicicccceeeee e 61
Mont&zZni NASIIOj 8.......c.oevieeeieieeeeee e 63
MONEAZNT AK ....ceoei s 65

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

27.01.2023

Francie,

francouzstina
NASIAVEC 13 .o 67
MontazZni hACEK........c.ocovieieiiieeeeeeeeeeeeeee 69
POUZAIO ... 71
Omezovaci liISta..........c.covevieeeeeeeeeeeeeeeeeee 73
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem.....75
Momentovy KIC .........c.oveieiiiiieieeeeeeee e, 77
Momentovy Kli¢ s optickym/akustickym signalizatorem79
MomeENtOVY KIIC .......cvovvieiieiieieeeceeeeeeeeee 81
Svorka (s profily €. 3.1 +4) oo 83
NASTAVEC ..o 85
STOUDOVAK ... 87
Montazni stojan...........c.covevveieiiieieceeee 89
Upevhovaci deskKa ..........c.ccoeeeviiiioiiieceeeceeeeeeee 9
Upeviovaci deska ...........ccoceveveieieiiieieeccceeeee 93
SPOTKA. ..ttt 95
Sada kontrolnich NAstrojl............ccooeveivveieeieecceee 97
CerPAAIO ... 99
SroUDOVAK T27X150..........oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 101
StANOVAK.........ooviieeceeeeeeeeeeeeee e 103

kasumex.cz



Kryt, valec

mmmmmmmmm

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt, valec

jeden nebo
vice ¢lanku
1 [4133 020 2801 Polovina klikové skfiné, strana startéru 2-4
2 93806202570 |Pruzny kolik 5x12
3 9503 003 0242 | Kulickové loZisko s drazkou 6201
4 (9640003 1195 | Tésnici krouzek 12x22x5
5 [4133 020 2601 Polovina skfiné klikového 3,4
hridele, strana ventilatoru

6 41330300400 |Klikova hidel
7 9022 371 1050 Valcovy Sroub I1S-M5x25

4133 020 1201 Valec s pistem & 33 mm 8-12,16
8 4133022 0501 Valec @ 33 mm USA, AUS, CDN

4133 0302000 |Pist @ 33 mm 9-12
9 (41330340500 |Pist@ 33 mm USA, AUS, CDN
10 |4133 034 3000 |Pistni krouzek @ 33x1,5 mm
11 | 4112 034 1500 Osa pistu
12 9463 650 0805 | Zajistovaci prstenec 8x0,7
13 19512 004 1820 Jehlovy kos 8x11x10
14 | 4133 036 8901 Podlozka
15 |4133 029 2300 Tésnéni valce
16 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20
17 | 0000 400 7000 | Svitka NGK BPMR7A
17 | 1110400 7005 Svitka Bosch WSR 6 F
18 | 0000 998 0606 |Ohnuta pruzina
19 | 1106 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu

0783 830 2000 | Trubka s tésnici pastou HT ¢ervena

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Odpalovaci zafizeni, zapalovaci zarizeni

WS AL013898

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Odpalovaci zafizeni, zapalovaci zafizeni

10

1

1

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

4133 190 2002

4133 195 7201

0000 998 0612

4226 190 4005

4226 190 0400

4137 190 1100

0000 195 8200

0000 930 2208

0000 930 2211

9104 003 0960

4117 195 3400

4226 791 7200

4226 141 0301

4226 967 1500

4226 967 1501

4226 967 1502

9022 341 0980

4226 149 0600

4133 140 0606

9022 341 0960

4227 149 0606

4133 145 1001

1113 1419000

4226 145 0601

9022 313 0660

4112 036 8600

Trenér

Cliquet

Ohnuta pruzina
Odpalovaci zafizeni

Kryt odpalovaciho zafizeni

Kladka s navijecim lanem a vratnou
pruzinou

Spoustéci lano @ 3x800 mm
Spoustéci lano @ 3 mm x 30,5 m
Spoustéci lano @ 3 mm x 60,8 m
Sroub Parker P5,5x12

Rukojet’

Pouzdro

Predfiltr

Identifika¢ni Stitek HS 72
Registracni znacka HS 74
Registracni znaka HS 76
Valcovy Sroub 1S-M5x16
Tésnéni tlumice

Tlumi€ vyfuku

Valcovy Sroub 1S-M5x12
Tésnéni tlumice

Vlozka

Mrizka

Ochranny plech

Valcovy Sroub IS-M4x12

Pulmésicovy klin

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2,3

kasumex.cz




Odpalovaci zafizeni, zapalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4133 400 1200 | Rotor
23 4133400 1301 Zapalovaci modul 1 24,25
24 Zapalovaci kabel 180 mm 1
0000 405 0600 |Zapalovaci kabel 1 m 1
0000 930 2251 | Zapalovaci kabel 10 m 1
25 | 0000989 1012 Ochranna objimka 1
26 | 4133 405 8001 Izolujici dil 1
27 |9022 3710710 Valcovy Sroub 1S-M4x20 2
28 4133160 2020 Spojka 1 29
29 | 4133162 7900 Napinaci pruzina 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Vzduchovy filtr, palivova nadrz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Vzduchovy filtr, palivova nadrz

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 129 0902 Tésnéni
2 41331211602 Mezipfiruba 1
3 |9007 319 1121 Sestihranna $roub M5x56 2
4 92102610700 Sestihranna matice M5 2
5 | 41331226900 Zatka 1
6 | 9022371 1050 Valcovy Sroub 1S-M5x25 2
7 | 42261827600 Upinaci dil 1
8 9022 341 0980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 2
9 |9214 3200700 Bezpecnostni matice M5 1
10 | 9022 313 0680 Valcovy Sroub IS M4x16 1
11 | 4114 129 0501 Tésnéni 1
12 | 4226 120 0600 Karburator WT-264 1
12 | 4226 120 0601 Karburator WT-329 1
13 | 92910210120 Podlozka 5,3 2
14 | 4133 140 2800 Filtracni skfir 1
15 | 4133 124 2800 Filtr 1
16 |4133 124 1500 Predfiltr 1
17 | 4133 141 0500 Kryt filtru 1
18 | 4226 350 0401 Palivova nadrz 1 20 -22
19 (4226 007 1001 Palivova hadice 1 20
20 | 0000989 0516 |Pouzdro 1
21 | 0000 350 3503 | Saci sito 1
22 | 4226 358 0705 Palivova hadice 1
23 | 4226 122 3900 Uhlova spojka 1
24 Trubka 3,1x5,7x127 mm, R3 1
0000 930 2803 |Hadice 3,1x 5,7 mmx 1 m, R3 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Vzduchovy filtr, palivova nadrz

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 350 0503 Zatka nadrze 26, 27
26 |4226 3500900 |Lano 1
27 | 0000 353 0800 | Bezpecnostni prvek 1
28 | 4226 080 0904 Kryt vzduchového potrubi 1 30
29 (0000 967 2036 |Emblém STIHL 1

30 |4226 7917200 Pouzdro 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator WT-264

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

363ETOM GM

10



Karburator WT-264

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 120 0600

1 141331215400

4117 122 9402

1110 1215100

A @ DN

1120 122 3001

1113 121 5000

11131219200

1114 122 7400

4133 129 0901

© 0O N o O

1113 1214705

10 | 4133 120 2201

11 4133 121 5200

12 |4133 120 8600

13 | 41331212700

14 | 41331210801

15 | 4133122 7400

16 | 11141217800

17 | 1120 1214805

18 | 1120 129 0905

19 | 41171210803

20 | 11141227100

21 | 4117 122 3006

22 | 4117 122 6200

23 | 4133122 3200

24 | 11171229000

25 42111207100

Karburator WT-264
Tryska s ventilem

Zatka

Vstupni tryska

Pruzina

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Srouby s kulatou hlavou
Tésnéni

Regulacni membrana
Pfiruba

Ventil

Zpétny ventil

Krytka

Vicko

Srouby s kulatou hlavou
Sito

Membrana Cerpadla
Tésnéni

Viko

Sroub

Pruzina

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Ohnuta pruzina

Pojistny krouzek

Osa motylku s pakou

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1-36

1 11

kasumex.cz

11



Karburator WT-264

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4211121 8600 Podlozka 1
27 42151218900 Sroub 1
28 | 42111229000 Pojistny krouzek 1
29 (4117 122 3007 Pruzina 1
30 |[1120 122 6705 Sroub H pro vysoké otagky 1
31 |4119 1226801 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
32 | 11151223002 Pruzina 1
33 | 41171213300 Motylek 1
34 | 1110122 7400 Srouby s kulatou hlavou 1
35 41301218600 Podlozka 1
36 4133 1208701 Regulacni ventil 1

4133 007 1060 Sada dili karburatoru 1 8,9,17,18

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



Karburator WT-329

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

363ETO05 GM

13



Karburator WT-329

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 120 0601 Karburator WT-329 1 1-44 USA
1 41331215400 Tryska s ventilem 1
2 | 4117 122 9402 Zatka 1
3 | 11101215100 Vstupni tryska 1
4 |[1120 122 3001 Pruzina 1
5 11131215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
6 | 11131219200 Osa 1
7 | 11141227400 Srouby s kulatou hlavou 1
8 41331290901 Tésnéni 1
9 | 11131214705 Regulaéni membrana 1
10 | 4133120 2201 Priruba 1 11
11 | 41331215200 Ventil 1
12 | 4133 120 8600 Zpétny ventil 1
13 | 41331212700 Krytka 1
14 | 41331210801 Vicko 1
15 | 4133 1227400 Sroub s kulatou hlavou 4
16 | 11141217800 Sito 1
17 | 1120 121 4805 Membrana Cerpadla 1
18 | 1120 129 0905 Tésnéni 1
19 | 41171210803 Viko 1
20 | 11141227100 Sroub 1
21 | 4117 122 3006 Pruzina 1
22 | 4117122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
23 | 4133122 3200 Ohnuta pruzina 1
24 | 1117 1229000 Pojistny krouzek 1
25 |4211120 7100 Osa motylku s pakou 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator WT-329

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4211121 8600 Podlozka 1
27 42151218900 Sroub 1
28 | 42111229000 Pojistny krouzek 1
30 | 4124 122 3600 Tésnici krouzek 1
31 | 11111218605 Podlozka 1
32 | 11151223002 Pruzina 2
33 4130 1218602 Podlozka 2
34 4130 122 6801 Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu 1
35 (41301212700 Krytka 1
36 4130 1226701 Sroub H pro vysoké otasky 1
37 (41301212701 Krytka 1
38 | 4130 122 3600 Tésnici krouzek 1
39 4130121 8601 Podlozka 1
40 | 4130 122 3601 Tésnici krouzek 1
41 | 41171213300 Motylek 1
42 | 11101227400 Srouby s kulatou hlavou 1
43 (41301218600 Podlozka 1
44 (4133120 8701 Regulaéni ventil 1

4133 007 1060 | Sada dilu karburatoru 1 8,9,17,18

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

15



Kryt reduktoru, zaci lista 420 mm

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3E3ETO0E GM

16



Kryt reduktoru, zaci lista 420 mm

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 160 2900 Spojkova zvonka

2 |4226 640 0500 Kryt reduktoru 1 3-5
3 | 4226 642 9700 Pouzdro 2
4 |[9503 003 5290 | Kulickové loZisko s drazkou 6002-2RS 1
5 9456621 3600 Pojistny krouzek 32x1,2 1
7 | 93714702580 Valcovy kolik 5x14 2

8 |9455621 1380 Pojistny krouzek 14x1 1
9 42266429800 |Excentrickd objimka 1
10 | 9022 371 1050 Valcovy Sroub I1S-M5x25 1
11 | 4226 162 5001 Paka 1
12 | 9381651 1701 Valcovy kolik 3x16 1
13 | 4226 162 5400 Brzdova objimka 1
14 | 4226 162 8900 Podlozka 2
15 0000 997 1600 | Tlaéna pruzina 1
16 |9022 313 0680 Valcovy Sroub IS M4x16 1
17 |4230 6424800 |Zarazkova deska 2
18 |4230642 6501 | Pistnice 2
19 4226 640 7500 | Ozubené kolo 1
4226 710 5931 Kompletni zaci lista 420 mm 1 20-29

20 | 4226 792 9101 Ochrana proti pofezani 1

21 | 4226 641 4602 Vodici lista 420 mm 2
22 | 4226 710 6059 NGz 420 mm 1 23
23 | 4226 713 6600 Sroub 2

24 42267131702 Elasticka paska 420 mm 1
25 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16 6

26 |4226 648 6700 Posuvnik 6

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

2 kusy

17



Kryt reduktoru, zaci lista 420 mm

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9220 260 0701 | Sestihranna matice M5
28 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 2
29 4226 790 9103 Ochrana nozt 420 mm /17" 1
30 (4226 649 0301 Tésnéni 1
31 [4226 649 0300 |Spojka 1
32 4226 640 5800 | Kryt reduktoru 1 3,33
33 (4226 641 6500 Zavitova zatka 1
34 | 90223130680 Valcovy Sroub IS M4x16 6
0781 120 1109 Multifunkéni mazivo 80 g 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Rezaci lista 550 mm, 700 mm, 1000 mm

17,22,27

s P
4" ed
111237 1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3B63ETOO0 GM

19



Rezaci lista 550 mm, 700 mm, 1000 mm

a A @ DN

o

10

1

12

13

14

15

16

17

19

4226 710 5901

4226 641 4600

4226 710 6052

4226 713 6600

4226 713 1700

4226 790 9100

4226 792 9101

9022 341 0980

9220 260 0701

4226 648 6700

9022 371 1020

4226 710 5941

4226 641 4601

4226 710 6057

4226 713 1701

4226 790 9104

4226 710 5911

4226 710 6056

4226 790 9101

4226 792 9000

4226 710 5921

4226 710 6058

Kompletni Zaci lista 550 mm
Vodici lista 550 mm

N0z 550 mm

Sroub

Elasticka paska 550 mm
Ochrana nozt 550 mm / 22"
Ochrana proti porezani

Vélcovy Sroub 1S-M5x16

Sestihranna matice M5

Posuvnik

Valcovy Sroub I1S-M5x20
Kompletni zaci lista 700 mm
Vodici lista 700 mm

NGz 700 mm

Elasticka paska 700 mm
Ochrana nozd 700 mm / 28"

Kompletni Zaci liSta 550 mm

N0z 550 mm

NGz 550 mm

NGz 550 mm

Ochrana nozt 550 mm / 22"
Ochrana vedeni

Kompletni Zaci lista 700 mm

NGz 700 mm

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

3,6-14

1,3,4,7-10,15-
19

3,15,16
3

3

3,7-11,13,19-21

3,20, 21

kasumex.cz

2 kusy

(mnozstvi podle
potfeby)

(mnozstvi podle
potfeby)

(mnozstvi podle
potieby)

2 kusy

20



Rezaci lista 550 mm, 700 mm, 1000 mm

il
jeden nebo
vice ¢lanku
20 NUz 700 mm 1 3
21 NUz 700 mm 1 3
22 | 4226 790 9102 Ochrana nozd 700 mm / 28" 1

4226 710 5951 Kompletni zaci lista 1000 mm 1 3,7-9,19,23-27
23 | 4226 6414603 Vodici lista 1000 mm 1
24 (4226713 1703 Elasticka paska 1000 mm 1

4226 710 6060 NGz 1000 mm / 40" 1 3,25, 26
25 NGz 1000 mm / 40" 1 3
26 NGz 1000 mm / 40" 1 3
27 | 4226 790 9105 Ochrana nozd 1000 mm / 40" 1
28 4226 7403350 | Odklonovag 700 mm, 1000 mm 1 7,8

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21



Ovladaci paka HS 76

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

363ETOMS GM

22



Ovladaci paka HS 76

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4126 790 1303 Ovladaci rukojet 1 1-16

1 41267910811 Vnitfni drzak rukojeti 1

2 |4126 182 4506 Ohnuta pruzina 1

3 | 4126 182 0800 Zarazkova paka 1

4 41261826210 Sroub s podlozkou 1

5 4126 791 0801 Drzak vnéjsi rukojeti 1

6 (41261821700 Kombinovany posuvnik 1

7 4126 1824700 Zachytna pruzina 1

8 (4126 1826200 Sroub s podlozkou 1

9 |4126 442 1600 Spojovaci pruzina 1

10 4126 1826210 Sroub s patkou 1

11 | 4126 182 4500 Ohnuta pruzina 1

12 | 4126 182 1001 Packa plynu 1

13 4126 442 1610 Spojovaci pruzina 1

14 |9099 021 1890 | Parkerlv roub 2,9x25 3

15 (9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1

16 |9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 3

17 (4226 180 1102 Kabel pro ovladani plynu 1

18 (4226 440 1102 Kabel pro zkratovani 770 mm 2

19 [4226 7117200 Hadice 285 mm 1
20 (4226 790 3301 Predni drzak 1 21
21 4226791 7200 Pouzdro 2
22 | 4226 160 2502 Kabel ovladani brzdy 1
23 | 4226 162 5002 Paka 1
24 | 4226 162 5900 Vyplri 1
25 | 4226 791 2805 KrouZkovy doraz 3

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



Ovladaci paka HS 76

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 791 9700 Podlozka 3
27 |9022 341 1010 Valcovy Sroub IS-M5x18 2
28 (9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16 1
29 (4226 7917300 Zatka 3
30 (4226791 1701 Trubkova rukojet 1
31 | 42267910610 Upinaci prvek 1
32 42267922700 | Kryt 1
33 9022313 0680 Valcovy Sroub IS M4x16 4
34 4226 790 0500 | Rukojet 1 21
36 (9216 261 0700 Sestihranna matice M5 2
37 | 9022 3711020 Valcovy Sroub IS-M5x20 1
4128 890 3400 Vicelcelovy kli¢ 1
0000 890 2300 | Sroubovak 1
50 | 4226 791 2000 Obal rukojeti 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



